
カフェ工房和味 
-1- 

定期宅配についてのお知らせ 

 

拝啓、 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当店の事情により誠に勝⼿ながら、一般個人のお客様向け定期宅配サービスを

休止させていただくことにいたしました。お客様からたくさんのお申込みやご相談を賜り

大変心苦しく感じておりますが、配送人員の不⾜等の理由から本決定に⾄りましたことに

ご理解いただけますと幸いです。ただし、既にご契約中のお客様につきましては、これま

で通り変更なく継続させていただきますので、ご安心くださいますようお知らせ申し上げ

ます。 

なお、今後は法人様からのご相談は条件を一新し、対応させていただきたく検討中です。 

詳細につきましては、別紙にてご案内申し上げます。 

 

これまでたくさんのご相談を頂戴しながらもお断りさせていただいたお客様には、誠に申

し訳ありませんでした。また、お知らせが遅くなってしまったことにつきましても重ねて

深くお詫び申し上げます。 

これからも引き続き、カフェ工房和味を何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

2021 年 6 月 25 日 

カフェ工房和味 店主 

 


